Определение

о возобновлении рассмотрения дела № 08/16-15

27 марта 2015 года                                                                               г. Севастополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым
и городу Севастополю (далее – Управление) по рассмотрению дела № 08-16/15 о
нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «ПОВЕЗЕТ» (далее – ООО «ПОВЕЗЕТ»,
Ответчик) пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) в составе:

Председатель Комиссии:

Токарев Вячеслав Сергеевич – заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

Саакян Артур Игоревич – начальник отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства, рекламы и контроля закупок города
Севастополя (далее – Отдел)  Управления;

Брисов Станислав Георгиевич – главный специалист-эксперт Отдела  Управления;

Красильникова Татьяна Владимировна – специалист-эксперт Отдела  Управления,

УСТАНОВИЛА:

Определением о привлечении эксперта к рассмотрению дела № 08/16-15 от 06
марта 2015 года Центр судебных экспертиз им. Сперанского (проспект Нахимова
5а, ТЦ "Нептун", г. Севастополь, 299011) был привлечен в качестве эксперта при
рассмотрении дела № 08/16-15 о нарушении антимонопольного законодательства.

Определением о приостановлении рассмотрения дела №08/16-15 от 06 марта 2015
года №8/586-с рассмотрение вышеуказанного дела было приостановлено до
завершения проведения экспертизы Центром судебных экспертиз им.
Сперанского (проспект Нахимова 5а, ТЦ "Нептун", г. Севастополь, 299011),
назначенной определением Управления о привлечении эксперта к рассмотрению
дела № 08/16-15 от 06 марта 2015 года.

24 апреля 2015 года в адрес Управления поступило ходатайство Общества с
ограниченной ответственностью «Везёт 92» о приобщении к материалам дела
№08/16-15 заключения №70/15-Э по результатам лингвистической экспертизы от 23
апреля 2015 года, подготовленного Центром судебных экспертиз им. Сперанского.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 08/16-15 о нарушении антимонопольного
законодательства возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № 08/16-15 о нарушении антимонопольного
законодательства на 29 мая 2015 года в 10 часов 00 минут по адресу: ул. Ленина,
д.48, г. Севастополь.